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PROJETO:  
Reação Olímpico – Ano VIII 

 

PROCESSO: 

58000.109896/2017-28 

 
 
 
Relação de Pagamentos – Anexo 

III 
 



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

4 - AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 03/02/2021 Boleto de Cobrança 03/02/2021 2.082,45 

7.6 AF e 5.1 

AM
VR Beneficios e Serviços de Processamento S/A 02.535.864/0001-33 Pagto. Título 03/02/2021

NF 21513141 e NF 

21513142
05/02/2021 3.696,00 

6.5 AM Data Clip Serviços e Informações Ltda 10.438.830/0001-63 Pagto. Título 04/02/2021 NF 0935 01/01/2021 797,72 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 04/02/2021 Boleto de Cobrança 04/02/2021 164,11 

3.3 AF Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.4 AF Keila Ferreira Guimarães 774.109.207-34 Transferência 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.3 AF Tamires Cride Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.4 AF Liane Lourenço Lima 161.879.877-48 Transferência 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.3 AF Eduarda Souza Damieli da Silva 109.506.879-30 Transferência 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.1 AF Gustavo Henrique Silva Assis 083.511.296-90 Transferência 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 3.500,00 

3.2 AF Jeferson Luiz dos Santos Junior 445.219.518-05 Transferência 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 2.400,00 

3.4 AF Ludmila Azevedo Ferreira 153.889.067-44 Transferência 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 05/02/2021 NF 0764 02/02/2021 131.394,42 

3.2 AF Jessica Pereira 136.763.657-47 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 2.400,00 

3.2 AF Eleudis de Souza Valentim 365.197.108-22 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 2.400,00 

3.2 AF Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 2.400,00 

3.2 AF Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 2.300,00 

3.2 AF Jessica Baptista Santos 402.281.498-51 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 2.300,00 

3.2 AF Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 2.300,00 

3.2 AF Anna Karolina Belém dos Santos 180.694.257-76 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 2.300,00 

3.2 AF Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 2.300,00 

3.2 AF Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 2.300,00 

3.3 AF Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Thayane de Oliveira Lemos 155.562.407-36 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Thayná de Oliveira Lemos 155.562.407-36 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Maria Núbea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Peterson Salvador Lira 053.583.037-82 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

R$ 181.284,70

12 – TOTAL.................... R$ 181.284,70

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

SUB-TOTAL....................

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 181.284,70

3.3 AF Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Renan Miguel Furtado 146.690.287-66 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.3 AF Diogo Galdeano de Oliveira 185.614.717-78 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 1.300,00 

3.4 AF Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Tatiana Claro da Silva 029.362.127-66 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Lais Santiago Paixão 185.629.987-29 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Erlani de Souza Araujo Junior 613.159.843-69 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF João vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Luciano da Costa Fernandes 087.475.467-43 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Duam Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Caique Miguel Monteiro da Silva 145.568.617-48 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Rita Simplicio de Figueiredo 024.101.037-31 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Neli Gonçalves de Oliveira 091.002.347-61 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Bruno Silva Santos Ramos 168.304.037-66 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Aline Cristiane Jorge Nogueira 096.053.527-61 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Beatriz Braga Lopez 177.044.207-39 TED 05/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Murillo Moreno Maia 034.322.227-26 TED 10/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

3.4 AF Thais Cristina Pereira 122.781.217-58 TED 10/02/2021 Recibo 28/02/2021 650,00 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 24/02/2021 Boleto de Cobrança 24/02/2021 25,00 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 26/02/2021 Boleto de Cobrança 24/02/2021 619,76 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 26/02/2021 Boleto de Cobrança 24/02/2021 18,31 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 26/02/2021 Boleto de Cobrança 24/02/2021 818,20 

R$ 22.931,27

12 – TOTAL.................... R$ 204.215,97

SUB-TOTAL....................

SALDO ANTERIOR.....................

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 204.215,97

7.6 AF e 5.1 

AM
VR Beneficios e Serviços de Processamento S/A 02.535.864/0001-33 Pagto. Título 26/02/2021

NF 22247759 e NF 

22247760
01/03/2021 3.960,00 

1.6 AF Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.647,57 

1.9 AF Andre Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074731.117-01 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 3.235,82 

1.5 AF Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.787,92 

1.3 AM Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.476,39 

1.2 AF Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 4.286,89 

1.3 AF Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 8.571,91 

1.1 AF Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 4.320,64 

1.5 AF Luiz Felipe Alves de Assumpção 103.026.587-93 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.787,92 

1.10 AF Marcio Andre Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.338,29 

1.11 AF Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 3.968,36 

1.9 AF Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.351,93 

1.7 AF Renan Isquierdo da Silva 140.459.017-01 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.899,36 

1.4 AM Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.043,08 

1.1 AM Sandra Lucia da Silva 859.515.447-34 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 3.266,51 

1.6 AM Victoria Carvalho dos Santos 150.935.747-59 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.077,85 

1.4 AM Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.054,44 

1.4 AF Mauricio Miranda Junior 108.956.257-84 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 650,00 

7.5 AF Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliaria 15.364.696/0001-02 Pagto. Título 01/03/2021 Boleto de Cobrança 22/02/2021 3.003,35 

7.5 AF Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliaria 15.364.696/0001-02 Pagto. Título 01/03/2021 Boleto de Cobrança 22/02/2021 2.910,08 

6.5 AM Data Clip Serviços e Informações Ltda 10.438.830/0001-63 Pagto. Título 01/03/2021 NF 966 01/02/2021 797,72 

1.4 AM Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 02/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.046,44 

1.2 AM Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 02/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.972,48 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 02/03/2021 Boleto de Cobrança 02/03/2021 18,31 

3.3 AF Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.4 AF Keila Ferreira Guimarães 774.109.207-34 Transferência 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.3 AF Tamires Cride Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.4 AF Liane Lourenço Lima 161.879.877-48 Transferência 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.3 AF Eduarda Souza Damieli da Silva 109.506.579-30 Transferência 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.1 AF Gustavo Henrique Silva Assis 083.511.296-90 Transferência 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 3.500,00 

R$ 70.173,26

12 – TOTAL.................... R$ 274.389,23

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista

SUB-TOTAL....................

SALDO ANTERIOR.....................



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 274.389,23

3.2 AF Jeferson Luiz dos Santos Junior 445.219.518-05 Transferência 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 2.400,00 

3.4 AF Ludmila Azevedo Ferreira 153.889.067-44 Transferência 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.4 AF Luciano da Costa Fernandes 087.475.467-43 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.2 AF Anna Karolina Belém dos Santos 180.694.257-76 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 2.300,00 

3.3 AF Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.4 AF Beatriz Braga Lopez 177.044.207-39 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.4 AF Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.4 AF Bruno Silva Santos Ramos 168.304.037-66 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.4 AF Caique Miguel Monteiro da Silva 145.568.617-48 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.3 AF Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.3 AF Diogo Galdeano de Oliveira 081.921.757-31 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.2 AF Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 2.300,00 

3.3 AF Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.4 AF Duam Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.2 AF Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 2.300,00 

3.4 AF Erlani de Souza Araujo Junior 613.159.843-69 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.3 AF Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00

3.3 AF Peterson Salvador Lira 053.583.037-82 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.4 AF Thais Cristina Pereira 122.781.217-58 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.3 AF Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.2 AF Jessica Baptista Santos 402.281.498-51 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 2.300,00 

3.2 AF Jessica Pereira 136.763.657-47 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 2.400,00 

3.4 AF Murillo Moreno Maia 034.322.227-26 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.4 AF Aline Cristiane Jorge Nogueira 096.053.527-61 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.4 AF João vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.4 AF Lais Santiago Paixão 185.629.987-29 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.3 AF Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.4 AF Tatiana Claro da Silva 029.362.127-66 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.4 AF Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.3 AF Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

R$ 35.450,00

12 – TOTAL.................... R$ 309.839,23

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 309.839,23

3.3 AF Maria Núbea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.3 AF Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.3 AF Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.3 AF Renan Miguel Furtado 146.690.287-66 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.2 AF Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 2.300,00 

3.4 AF Neli Gonçalves de Oliveira 091.002.347-61 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.3 AF Thayane de Oliveira Lemos 155.562.407-36 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.3 AF Thayná de Oliveira Lemos 155.562.417-08 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.3 AF Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 1.300,00 

3.4 AF Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.4 AF Rita Simplicio de Figueiredo 024.101.037-31 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 650,00 

3.2 AF Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 2.400,00 

3.2 AF Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027.75 TED 05/03/2021 Recibo 31/03/2021 2.300,00 

2 AF e 2 AM Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 05/03/2021 GRF 28/02/2021 5.031,55 

2 AF e 2 AM Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 19/03/2021 DARF 8301 28/02/2021 628,95 

1 AF e 1 AM Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 19/03/2021 DARF 0561 28/02/2021 3.657,38 

2 AF e 2 AM Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 19/03/2021 GPS 28/02/2021 5.524,61 

2.6 AF Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 19/03/2021 GRRF 28/02/2021 10.305,18 

2.6 AF Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 19/03/2021 Rescisão 28/02/2021 1.465,48 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Secretaria da Receita Federal - CSLL/COFINS/PIS - NF 764 - Batista 

Associados
Pagto. Tributo 19/03/2021 DARF 5952 28/02/2021 6.510,22 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Secretaria da Receita Federal - IR - NF 764 - Batista Associados Pagto. Tributo 19/03/2021 DARF 1708 28/02/2021 2.100,07 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Instituto Phi Philantropia Inteligente 19.570.828/0001-03 TED 19/03/2021 NF 39 11/03/2021 5.750,00 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Instituto Phi Philantropia Inteligente 19.570.828/0001-03 TED 19/03/2021 NF 38 11/03/2021 2.590,51 

6.5 AM Secretaria da Receita Federal - IR - NF 935 - Data Clip Pagto. Tributo 19/03/2021 DARF 1708 28/02/2021 12,75 

6.5 AM Secretaria da Receita Federal - CSLL/COFINS/PIS - NF 935 - Data Clip Pagto. Tributo 19/03/2021 DARF 5952 28/02/2021 39,54 

2.6 AM Victoria Carvalho dos Santos 150.935.747-59 TED 25/03/2021 Rescisão 28/02/2021 1.143,71

2.6 AM Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 25/03/2021 GRRF 28/02/2021 80,52 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 25/03/2021 Boleto de Cobrança 25/03/2021 810,00 

7.6 AF e 5.1 

AM
VR Beneficios e Serviços de Processamento S/A 02.535.864/0001-33 Pagto. Título 25/03/2021

NF 23213157 e NF 

23213158
01/03/2021 4.272,00 

8.1 AF Federação de Judô do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 30/03/2021 NF 12367 26/03/2021 27.682,50 

R$ 95.654,97

12 – TOTAL.................... R$ 405.494,20

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 405.494,20

8.1 AF Federação de Judô do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 30/03/2021 NF 12366 25/03/2021 560,00 

1.4 AM Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.351,78 

1.9 AF Andre Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 3.235,82 

1.5 AF Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.787,92 

1.3 AM Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.883,06 

1.2 AF Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 4.286,89 

1.4 AM Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.321,95 

1.3 AF Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 8.571,91 

1.1 AF Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 4.320,64 

1.8 AF Julia de Araujo Crespo 154.785.937-70 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.592,93 

1.5 AF Luiz Felipe Alves de Assumpção 103.026.587-93 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.787,92 

1.5 AM Luiz Henrique da Silva de Souza 127.359.297-28 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 4.218,07 

1.10 AF Marcio Andre Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.338,29 

1.11 AF Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 4.244,23 

1.6 AF Raisa Lopes de Faria 139.060.127-78 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.592,93 

1.9 AF Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.380,28 

1.7 AF Renan Isquierdo da Silva 140.459.017-01 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.899,36 

1.4 AM Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.320,65 

1.1 AM Sandra Lucia da Silva 859.515.447-34 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 4.076,00 

1.7 AF William da Silva Camargo 154.472.057-27 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.013,00 

1.4 AF Mauricio Miranda Junior 108.956.257-84 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 225,81 

7.5 AF Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliaria 15.364.696/0001-02 Pagto. Título 01/04/2021 Boleto de Cobrança 19/03/2021 2.915,65 

7.5 AF Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliaria 15.364.696/0001-02 Pagto. Título 01/04/2021 Boleto de Cobrança 19/03/2021 2.822,38 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 01/04/2021 Boleto de Cobrança 31/03/2021 226,80 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Euapoio Serviços e Internet Ltda 29.183.873/0001-69 TED 06/04/2021 NF 00000125 19/03/2021 19.000,00 

6.5 AM Data Clip Serviços e Informações Ltda 10.488.830/0001-63 TED 06/04/2021 NF 00000999 01/03/2021 797,72

3.4 AF Ludmila Azevedo Ferreira 153.889.067-44 Transferência 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 622,65 

3.3 AF Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.194,88 

3.4 AF Keila Ferreira Guimarães 774.109.207-34 Transferência 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 400,62 

3.3 AF Tamires Cride Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.985,30 

R$ 84.975,44

12 – TOTAL.................... R$ 490.469,64

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 490.469,64

3.3 AF Eduarda Souza Damieli da Silva 109.506.579-30 Transferência 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 650,39 

3.1 AF Gustavo Henrique Silva Assis 083.511.296-90 Transferência 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 2.303,74 

3.2 AF Jeferson Luiz dos Santos Junior 445.219.518-05 Transferência 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.655,15 

3.4 AF Luciano da Costa Fernandes 087.475.467-43 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 25,33 

3.2 AF Anna Karolina Belém dos Santos 180.694.257-76 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 2.142,35 

3.3 AF Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 162,72 

3.4 AF Beatriz Braga Lopez 177.044.207-39 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 649,61 

3.4 AF Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 650,00 

3.4 AF Bruno Silva Santos Ramos 168.304.037-66 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 650,00 

3.4 AF Caique Miguel Monteiro da Silva 145.568.617-48 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 625,00 

3.3 AF Diogo Galdeano de Oliveira 081.921.757-31 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.277,09 

3.2 AF Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 765,47 

3.3 AF Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.257,09 

3.3 AF Peterson Salvador Lira 053.583.037-82 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.634,06 

3.4 AF Thais Cristina Pereira 122.781.217-58 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 103,47 

3.2 AF Jessica Baptista Santos 402.281.498-51 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.953,97 

3.4 AF João vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 610,12 

3.4 AF Tatiana Claro da Silva 029.362.127-66 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 611,84 

3.3 AF Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 999,37 

3.3 AF Maria Núbea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 2.658,30 

3.3 AF Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.287,50 

3.3 AF Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 880,39 

3.3 AF Renan Miguel Furtado 146.690.287-66 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.250,00 

3.2 AF Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 2.229,32 

3.4 AF Neli Gonçalves de Oliveira 091.002.347-61 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 352,51

3.3 AF Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.291,23 

3.4 AF Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 646,83 

3.4 AF Rita Simplicio de Figueiredo 024.101.037-31 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 633,22 

3.1 AF Victor Rodrigues Penalber de Oliveira 122.778.917-38 TED 07/04/2021 Recibo 30/04/2021 5.000,00 

R$ 34.956,07

12 – TOTAL.................... R$ 525.425,71

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 525.425,71

1.2 AM Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 07/04/2021 Contracheque 30/04/2021 4.716,87 

2 AF e 2 AM Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 07/04/2021 GRF 31/03/2021 5.548,34 

3.2 AF Jessica Pereira 136.763.657-47 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 3.500,00 

3.3 AF Maria Núbea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 141,70 

3.2 AF Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 2.584,37 

3.2 AF Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 4,24 

3.2 AF Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.839,98 

3.2 AF Jessica Baptista Santos 402.281.498-51 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 346,03 

3.2 AF Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 58,48 

3.3 AF Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.300,00 

3.3 AF Diogo Galdeano de Oliveira 081.921.757-31 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 22,91 

3.4 AF Erlani de Souza Araujo Junior 613.159.843-69 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.131,98 

3.3 AF Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.271,87 

3.3 AF Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.170,43 

3.3 AF Luana Coelho da Costa 056.711.301-24 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 602,03 

3.3 AF Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 300,63 

3.3 AF Matheus Castelo Branco Roque 060.076.947-04 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 12,50 

3.3 AF Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 419,61 

3.3 AF Thayane de Oliveira Lemos 155.526.407-36 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.300,00 

3.3 AF Thayná de Oliveira Lemos 155.562.417-08 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.298,07 

3.3 AF Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 8,77 

3.4 AF Beatriz Braga Lopez 177.044.207-39 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 0,39 

3.4 AF Thais Cristina Pereira 122.781.217-58 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 56,70 

3.4 AF Lais Santiago Paixão 185.629.987-29 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 557,59 

3.4 AF Tatiana Claro da Silva 029.362.127-66 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 38,16 

3.4 AF Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 3,17 

3.4 AF Rita Simplicio de Figueiredo 024.101.037-31 TED 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 16,78

3.3 AF Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 105,12 

3.3 AF Eduarda Souza Damieli da Silva 109.506.579-30 Transferência 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 174,98 

3.1 AF Gustavo Henrique Silva Assis 083.511.296-90 Transferência 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.196,26 

R$ 29.727,96

12 – TOTAL.................... R$ 555.153,67

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista

SALDO ANTERIOR.....................



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 555.153,67

3.2 AF Jeferson Luiz dos Santos Junior 445.219.518-05 Transferência 08/04/2021 Recibo 30/04/2021 706,00 

3.2 AF Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 12/04/2021 Recibo 30/04/2021 1.058,57 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 12/04/2021 Boleto de Cobrança 08/04/2021 478,80 

6.5 AM Secretaria da Receita Federal - CSLL/COFINS/PIS - NF 966 - Data Clip Pagto. Tributo 20/04/2021 DARF 5952 31/03/2021 39,54 

6.5 AM Secretaria da Receita Federal - IR - NF 966 - Data Clip Pagto. Tributo 20/04/2021 DARF 1708 31/03/2021 12,75 

2 AF e 2 AM Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 20/04/2021 GPS 31/03/2021 6.520,28 

1 AF e 1 AM Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 20/04/2021 DARF 0561 31/03/2021 167,02

1 AF e 1 AM Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 20/04/2021 DARF 0561 31/03/2021 4.174,67 

2 AF e 2 AM Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 20/04/2021 DARF 8301 31/03/2021 720,69 

3.2 AF Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 20/04/2021 Recibo 30/04/2021 999,55 

3.2 AF Jessica Pereira 136.763.657-47 TED 22/04/2021 Recibo 30/04/2021 400,00 

7.6 AF e 5.1 

AM
VR Beneficios e Serviços de Processamento S/A 02.535.864/0001-33 Pagto. Título 27/04/2021

NF 24035832 e NF 

24035833
28/04/2021 4.488,00 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 27/04/2021 Boleto de Cobrança 27/04/2021 2.040,90 

1.9 AF Andre Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 3.321,67 

1.5 AF Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.787,92 

1.3 AM Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.879,94 

1.2 AF Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 4.391,68 

1.4 AM Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.349,39 

1.3 AF Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 8.851,69 

1.1 AF Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 4.424,02 

1.8 AF Julia de Araujo Crespo 154.785.937-70 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.787,92 

1.2 AM Leonardo Grandi Serra de Almeida 162.182.157-92 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 3.188,27 

1.5 AF Luiz Felipe Alves de Assumpção 103.026.587-93 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.787,92 

1.5 AM Luiz Henrique da Silva de Souza 127.359.297-28 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 4.030,82 

1.10 AF Marcio Andre Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.384,83 

1.11 AF Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 4.340,52

1.6 AF Raisa Lopes de Faria 139.060.127-78 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.787,92 

1.9 AF Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.443,03 

1.6 AM Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.290,98 

1.7 AF William da Silva Camargo 154.472.057-27 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.820,74 

R$ 75.676,03

12 – TOTAL.................... R$ 630.829,70

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 630.829,70

7.5 AF Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliaria 15.364.696/0001-02 Pagto. Título 03/05/2021 Boleto de Cobrança 22/04/2021 2.915,65 

7.5 AF Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliaria 15.364.696/0001-02 Pagto. Título 03/05/2021 Boleto de Cobrança 22/04/2021 2.822,38 

6.5 AM Data Clip Serviços e Informações Ltda 10.488.830/0001-63 Pagto. Título 03/05/2021 NF 00001031 01/04/2021 797,72 

1.4 AM Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.319,98 

1.4 AM Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.363,83 

1.1 AM Sandra Lucia da Silva 859.515.447-34 TED 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 4.177,85 

1.7 AF Renan Isquierdo da Silva 140.459.017-01 TED 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.965,42

1.6 AF Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 04/05/2021 Rescisão 30/04/2021 128,23 

1.2 AM Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 04/05/2021 Contracheque 31/05/2021 137,96 

3.4 AF Ludmila Azevedo Ferreira 153.889.067-44 Transferência 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 600,00 

3.3 AF Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.300,00 

3.4 AF Keila Ferreira Guimarães 774.109.207-34 Transferência 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 647,13 

3.3 AF Tamires Cride Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 2.089,57 

3.4 AF Liane Lourenço Lima 161.879.877-48 Transferência 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 512,62 

3.1 AF Gustavo Henrique Silva Assis 083.511.296-90 Transferência 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 5.000,00 

3.1 AF Victor Rodrigues Penalber de Oliveira 122.778.917-38 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 5.000,00 

3.1 AF Jessica Pereira 136.763.657-47 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 3.500,00 

3.3 AF Maria Núbea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 2.800,00 

3.2 AF Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 3.005,80 

3.2 AF Anna Karolina Belém dos Santos 180.694.257-76 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.683,63 

3.2 AF Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 3.830,29 

3.2 AF Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.351.975-58 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 2.614,61 

3.3 AF Peterson Salvador Lira 053.583.037-82 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 2.940,38 

3.2 AF Jessica Baptista Santos 402.281.498-51 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 2.300,00 

3.2 AF Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.884.473-07 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.994,33 

3.2 AF Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 2.302,88

3.3 AF Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.300,00 

3.3 AF Diogo Galdeano de Oliveira 081.921.757-31 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.249,36 

3.3 AF Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.342,91 

3.4 AF Erlani de Souza Araujo Junior 613.159.843-69 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.445,58 

R$ 63.088,11

12 – TOTAL.................... R$ 693.917,81

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 693.917,81

3.3 AF Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.285,30 

3.3 AF Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 959,12 

3.3 AF Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 945,55 

3.3 AF Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.300,00 

3.3 AF Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.300,00 

3.3 AF Renan Miguel Furtado 146.690.287-66 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.350,00 

3.3 AF Thayane de Oliveira Lemos 155.562.407-36 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.299,50 

3.3 AF Thayná de Oliveira Lemos 155.562.417-08 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.291,56 

3.3 AF Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.300,00 

3.4 AF Luciano da Costa Fernandes 087.475.467-43 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 457,78 

3.4 AF Beatriz Braga Lopez 177.044.207-39 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 649,91 

3.4 AF Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 650,00 

3.4 AF Murillo Moreno Maia 034.322.227-26 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 269,59 

3.4 AF Lais Santiago Paixão 185.629.987-29 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 596,39 

3.4 AF Tatiana Claro da Silva 029.362.127-66 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 650,00 

3.4 AF Neli Gonçalves de Oliveira 091.002.347-61 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 650,00 

3.4 AF Rita Simplicio de Figueiredo 024.101.037-31 TED 07/05/2021 Recibo 31/05/2021 650,00 

2 AF e 2 AM Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 07/05/2021 GRF 30/04/2021 129,92 

2 AF e 2 AM Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 07/05/2021 GRF 30/04/2021 6.052,81 

3.4 AF Bruno Silva Santos Ramos 168.304.037-66 TED 10/05/2021 Recibo 31/05/2021 650,00 

3.4 AF Thais Cristina Pereira 122.781.217-58 TED 10/05/2021 Recibo 31/05/2021 660,94 

3.4 AF João vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 10/05/2021 Recibo 31/05/2021 618,04 

3.4 AF Caique Miguel Monteiro da Silva 145.568.617-48 TED 10/05/2021 Recibo 31/05/2021 675,00 

Instituto Reação Transferência 11/05/2021 1.000,00 

3.3 AF Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 11/05/2021 Recibo 31/05/2021 1.840,51 

8.1 AF Federação de Jiu Jitsu Esportivo do Estado do Rio de Janeiro 07.404.556/0001-92 TED 20/05/2021 NF 00000204 24/05/2021 1.100,00

1 AF e 1 AM Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 20/05/2021 DARF0561 30/04/2021 13,74 

2 AF e 2 AM Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 20/05/2021 GPS 30/04/2021 158,83 

1 AF e 1 AM Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 20/05/2021 DARF0561 30/04/2021 5.057,49 

2 AF e 2 AM Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 20/05/2021 DARF 8301 30/04/2021 771,11 

R$ 34.333,09

12 – TOTAL.................... R$ 728.250,90

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista

SALDO ANTERIOR.....................



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1712730-01

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VIII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 728.250,90

2 AF e 2 AM Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 20/05/2021 GPS 30/04/2021 6.978,81 

6.5 AM Secretaria da Receita Federal - CSLL/COFINS/PIS - NF 999 - Data Clip Pagto. Tributo 20/05/2021 DARF 5952 30/04/2021 39,54 

6.5 AM Secretaria da Receita Federal - IR - NF 999 - Data Clip Pagto. Tributo 20/05/2021 DARF 1708 30/04/2021 12,75 

7.6 AF e 5.1 

AM
VR Beneficios e Serviços de Processamento S/A 02.535.864/0001-33 Pagto. Título 26/05/2021

NF 24981503 e NF 

24981626
28/05/2021 4.488,00 

6.8 AF e 4.1 

AM
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 26/05/2021 Boleto de Cobrança 24/05/2021 2.726,85 

R$ 14.245,95

12 – TOTAL.................... R$ 742.496,85

Rio de Janeiro, 06 de setembro de 2021 Eduardo Coelho Batista

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................


